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Pojemnik z tworzywa sztuczneg o 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczeg o 
trwa od dnia 05.10.1999r, 

Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jes t pojemni k z  tworzyw a sztuczneg o 

przeznaczony, zwłaszcza na produkty spożywcze . 

Istotę wzor u zdobniczeg o stanow i now a posta ć pojemnik a przejawiając a się 

w kształcie . 

Przedmiot wzoru zdobniczego jest uwidoczniony n a załączony m rysunku , n a 

którym fig. 1  przedstawia miseczk ę w  widok u z  góry , fig. 2  przedstawi a miseczk ę 

w widok u o d czoła , fig. 3  przedstawi a miseczk ę w  widok u z  boku , fig. 4 

przedstawia miseczkę w widoku od dołu, fig. 5  przedstawia pokrywkę w widoku o d 

spodu, fig. 6 przedstawia fragment pokrywki w przekroju wzdłuż lini i A-A na fig. 5. 



Pojemnik z tworzywa sztucznego w widoku z góry ma kształt eliptyczny i 

składa się z miseczki oraz pokrywki łączonej na zatrzask i  zabezpieczonej przed 

otwarciem za pomocą plomby. 

Miseczka ma powierzchnię boczną lekko rozszerzającą się ku górze o zarysie 

u podstaw y prostym , a  następni e przechodzący m duży m promienie m w 

powierzchnie wypukłą . N a powierzchniac h bocznyc h czołowyc h wypukłyc h 

przeciwległych widoczn e s ą powierzchnie lekk o spłaszczon e zaznaczon e pionow o 

rozmieszczonymi wycinkam i kół . Górn a krawędź miseczk i jest lekk o wywinięta n a 

zewnątrz. Poniże j górne j krawędz i usytuowan y jes t pierście ń oporow y w  postac i 

wąskiego obwodoweg o pask a tworząc y z  powierzchni ą boczn ą miseczk i 

obwodowy rowek. 

Pierścień oporow y m a o d doł u promieniow o rozmieszczon e żeberk a 

usztywniające w kształcie trójkąta oraz najkorzystniej z boku miseczk i usytuowan ą 

plombę w  postac i łamliweg o pask a prostokątneg o wychodząceg o d o góry , 

stycznego do powierzchni czołowej pierścienia oporowego. Na powierzchni plomb y 

wykonany jest napis OPEN i wyraźne tło w postac i drobne j kratki. Denko miseczk i 

zaopatrzone jest w cokół otaczający eliptyczne wklęśnięcie . 



Pokrywka ma od góry wgłębienie i  wywinięty na zewnątrz kołnierz w postac i 

dwustopniowej powierzchn i stożkowej , któreg o doln a krawęd ź wchodz i p o 

zatrzaśnięciu w obwodowy rowek pierścienia oporowego^miseczki . 

Plomba pojemnik a zapobieg a otwierani u prze z osob y niepowołan e lu b 

wskazuje na próbę takiego otwierania . 

Zastrzeżenia ochronn e 

1. Pojemnik z tworzywa sztucznego o kształcie eliptycznym składający się z 

miseczki oraz pokrywki połączonej zatrzaskowo znamienny tym, że miseczka ma 

powierzchnię boczn ą lekk o rozszerzając ą si ę k u górz e o  zarysi e u  podstaw y 

prostym, a  następnie przechodzącą dużym promieniem w powierzchni e wypukłą , 

przy czym poniżej górnej krawędzi usytuowany jest pierścień oporow y w postac i 

wąskiego obwodoweg o pask a tworząc y z  powierzchni ą boczn ą obwodow y 

rowek zaopatrzon y w  plomb ę w  postac i łamliweg o pask a mająceg o 

najkorzystniej kształt prostokątny jak pokazan o na załączonym rysunk u n a fig. 1 

do fig. 3. 



2. Pojemnik wedłu g zastrz . 1 , znamienn y tym , ż e n a powierzchniac h bocznyc h 

miseczki widoczne s ą powierzchnie lekk o spłaszczone^ a  na powierzchni plomb y 

wykonany jes t napi s OPE N i  wyraźn e tł o w  postac i drobne j krateczk i ja k 

pokazano na załączonym rysunku na fig. 2 i fig. 3. 

Konrad Rumińsk i 

pełnomocnik: 
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